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COLWAY Witamina C-olway z kolagenem 30 saszetek
 

Cena: 182,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościCOLWAY Witamina C-olway z kolagenem 30 saszetekWitamina C jest najważniejszą spośród witamin przyjmowanych w
naszym pożywieniu, z powodu jej roli w procesie powstawania kolagenu ustrojowego. Człowiek jest jednym z niewielu ssaków na naszej
planecie, którego organizm nie wytwarza w wątrobie witaminy C. Skrajnym przykładem skutków jej niedoboru jest szkorbut, choroba
objawiająca się zatrzymaniem procesów kolagenogenezy. Niekorzystne czynniki cywilizacyjne oraz stres powodują zwiększenie
zapotrzebowania na tę substancję.Suplement diety Witamina C-olway z kolagenem dostarcza organizmowi naturalnej witaminy C,
która:• przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego• stymuluje procesy kolagenogenezy w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń włosowatych, skóry, dziąseł i zębów oraz kości i chrząstek• przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego• pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego• pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych• pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym• przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaZalecane spożycieSpożywać pół saszetki dziennie (około 1 płaskiej łyżeczki) w porze
najbardziej oddalonej od posiłku zawierającego owoce, warzywa lub inne źródła naturalnej witaminy C. Preparat rozpuścić w szklance
wody.WażnePreparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16 – go roku życia.Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości.SkładnikiEkstrakt z dzikiej
róży (Rosa Canina L.) standaryzowany na 70% witaminy C, kolagen rybi.

 Składniki w przeliczeniu na zalecaną dzienną dawkę:

 Składniki Zawartośćw 1 saszetce Zawartość w ½ saszetki % RWS*

 Ekstrakt z dzikiej róży (Rosa Canina L),  w tym 1714,3 mg 857,15 mg --

 Witamina C 1200 mg 600 mg 750%

 Kolagen rybi 1000 mg 500 mg --

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

ProducentSiedziba Colway:Colway Spółka Jawnaul. Hippiczna 1984-207 Koleczkowo k/Gdyni
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